GOVIERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.06.16.01 — DL

A Comissão Permanente de Licitação, torna público que se realizou DISPENSA DE
LICITAÇÃO que tem por objeto a AquisiçÃo DE TOTENS PARA ALCOOL EM GEL
DESTINADOS A PREVENÇA0 DO COVID - 19, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁCIA/CE, na sala da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Praga 7 de Setembro, n° 635 - Centro. Maiores
informações no endereço acima citado no horário de 08:00 às 12:00 h, ou pelo fone
(85) 3339.1182.

Palmácia/CE, 01 de julho de 2020.

ck-e,  3iikApck, cpauu73 	jtj,.

FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA
PRESIDENTE DA  CPL

uitvm 	L__Q•ori& 0--har4r3
FRANCISCA FLAVIANA DOS SANTOS MRQUES

MEMBRO DA  CPL

c44/
1510N F RREIRA DA SILVA

MEMBRO DA  CPL

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇ A 7 DE SETEMBRO —6'.5.5 —CENTRO
C NPJ N' 07 711666/0001-5 —C  OF  Islw 06 g202g2-8

	Page 1